[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 665/2018

Ementa: Solicita à Prefeitura providencias urgentes para roçada no trecho final da Rua Benjamin de Paula França, com a finalidade de restabelecer o acesso ao Bairro Vale Verde, pela Rua Ariovaldo Marini, que hoje se encontra tomado pelo mato.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue a roçada do mato no trecho final da Rua Benjamin de Paula França no Bairro Vale Verde, com a finalidade de restaurar o acesso ao Bairro pela Rua Ariovaldo Marini, que hoje se encontra tomado pelo mato”.

JUSTIFICATIVA:
		Esta indicação tem por objetivo, atender a solicitação da Associação de Moradores do Bairro Vale Verde, que procuraram o gabinete deste vereador, pedindo em caráter de urgência a roçada no trecho final da Rua Benjamin de Paula França, visando restabelecer o acesso ao Bairro Vale pela Rua Ariovaldo Marini.

Valinhos, 05 de Março de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB

INDICAÇÃO N.º

665

/

2018

Ementa:

Solicita à Prefeitura

providencias

urgentes

para

roçada no trecho final da Rua

Benjamin de Paula França, com a finalidade de

restabelecer o acesso ao Bairro Vale Verde, pela

Rua Ariovaldo Marini, que hoje se encontra

tomado pelo mato.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson

Augusto Costalonga “SALAME”

–

MDB

solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicita

r

à Prefeitura que e

fetue

a

roçada do mato no

trecho final da Rua Benjamin de Paula França no Bairro Vale

Verde,

com a

finalidade de restaurar o acesso ao Bairro pela Rua Ariovaldo

Marini,

que

hoje se encontra tomado pelo mato

”.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por

objetivo

,

atender a solicitação d

a

Associação de Moradores do Bairro Vale Verde

, que procura

ra

m o gabinete

deste vereador

, pedindo em caráter de urgência a roçada no trecho final da

Rua Benjamin de Paula

França,

visando restabelecer o acesso ao Bairro Vale

pela Rua Ariovaldo Marini

.

Valinhos,

05

de

Março

de 201

8

.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

MDB

      INDICAÇÃO N.º  665 / 2018     Ementa:   Solicita à Prefeitura  providencias  urgentes  para  roçada no trecho final da Rua  Benjamin de Paula França, com a finalidade de  restabelecer o acesso ao Bairro Vale Verde, pela  Rua Ariovaldo Marini, que hoje se encontra  tomado pelo mato.     Senhor Presidente:         O  Vereador Roberson   Augusto Costalonga “SALAME”  –   MDB   solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:           “ Solicita r  à Prefeitura que e fetue   a  roçada do mato no  trecho final da Rua Benjamin de Paula França no Bairro Vale  Verde,   com a  finalidade de restaurar o acesso ao Bairro pela Rua Ariovaldo  Marini,   que  hoje se encontra tomado pelo mato ”.       JUSTIFICATIVA:       Esta indicação tem por  objetivo ,  atender a solicitação d a  Associação de Moradores do Bairro Vale Verde , que procura ra m o gabinete  deste vereador , pedindo em caráter de urgência a roçada no trecho final da  Rua Benjamin de Paula  França,   visando restabelecer o acesso ao Bairro Vale   pela Rua Ariovaldo Marini .     Valinhos,  05   de  Março   de 201 8 .       Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador   -   MDB